[image: image1.png]

ТАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                            РЕШЕНИЕ

28.01.2025г.                                с.Талое                                                               № 3
О признании утратившими силу нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом Тальского сельсовета, Тальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу  Решение Тальского сельского Совета депутатов  от  26.04.2013 № 9 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Тальского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета Москаленко А.В.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тальского сельсовета».

Председатель Совета депутатов                                                 В.А.Лисов
Глава  сельсовета                                                                    А.В.Москаленко